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Workshop i återbruk och design på
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Svenska från dag ett är en satsning för att ge nyanlända i 
Sverige möjlighet att lära sig svenska tidigt och samtidigt få 
en grundläggande förståelse för, och inblick i, det svenska 
samhället. Ett viktigt syfte är att ge deltagarna en menings­
full sysselsättning under asyltiden. 

För att genomföra undervisning i svenska och samhälls­
orientering, Svenska från dag ett, har studieförbunden, 
och från augusti 2016 även folkhögskolorna, tilldelats ett 
statsbidrag. 

Studieförbunden anordnar dessutom en särskild studie­
cirkel om 40 timmar kallad Vardagssvenska. Målet är att 
deltagarna ska lära sig grunderna i svenska språket så att 
de kan göra sig förstådda och förstå andra i olika vardags­
situationer.

Folkbildningens kontaktpersoner, verksamhet  
för asylsökande i Uppsala län 

ABF i Uppsala län 
Kontakt: Hamad Issa, hamad.issa@abf.se. Tel. 010-199 04 51. 

Studieförbundet Bilda Öst 
Kontakt: Charlotte Backlund, charlotte.backlund@bilda.nu. Tel. 076-147 18 18. 

Biskops Arnö Nordens folkhögskola
Kontakt: Mats Lundborg, mats.lundborg@biskopsarno.se, Tel. 076-213 05 50. 

Folkuniversitetet 
Kontakt: Anna Warmland, anna.warmland@folkuniversitetet.se. Tel. 018-68 00 14.  

Ibn Rushd Studieförbund 
Kontakt: Yosra Sherif, yosra.sherif@ibnrushd.se. Tel. 076-00 24 107. 

Kulturens Bildningsverksamhet 
Kontakt: Kenneth Lundmark, kenneth.lundmark@kulturens.se Tel. 070-2741835. 

NBV Uppsala län Gotland 
Kontakt: Aurora González, aurora.gonzalez@nbv.se. Tel. 070-100 83 84. 

Sensus Uppsala län 
Kontakt: Magnus Andersson, magnus.andersson@sensus.se. Tel. 018-66 19 60. 

Studiefrämjandet Uppsalaregionen 
Kontakt: Martin Andersson, martin.andersson@studieframjandet.se. Tel. 018-19 46 28. 

Studieförbundet Vuxenskolan Uppsala län 
Kontakt: Rita Valdmaa Larsson, rita.valdmaa@sv.se. Tel. 018-10 23 75. 

	            Anneli Eriksson, anneli.eriksson@sv.se. Tel. 0173 - 218 55.

Wiks folkhögskola 
Kontakt: Anna-Lena Åberg, anna-lena.aberg@regionuppsala.se. Tel. 076-145 00 94.


